ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DO TERMO DE ADESÃO Nº 001_/2023

A Prefeitura Municipal de Vila Flor/RN torna público a
adesão a Ata de Registro de Preços da Prefeitura Municipal de
Brejinho/RN nos termos da Lei 8.666/93 em consonância com
a Lei 10.520/02 e suas alterações posteriores e demais normas
em vigor, conforme especificado abaixo:
Pregão Eletrônico nº 031/2022 - ARP
Órgão Gerenciador: Prefeitura Municipal de Brejinho/RN
inscrita no CNPJ: 08.161.614/0001-67
Órgão participante (Carona): Prefeitura Municipal de Vila
Flor/RN, inscrita no CNPJ: 08.169.278/0001-07.
Objeto: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO LIMPA FOSSA.
EMPRESA: CONSTRUTORA BEZERRIL SOUTO
EIRELLI, inscrita no CNPJ: 28.480.081/0001-93.
Vigência da Ata: Doze meses a partir de 03/11/2022.

Vila Flor/RN, 13 de janeiro de 2023.

Prefeitura Municipal de Vila Flor/RN

Publicado por:
Grinaldo Joaquim de Souza

Código Identificador:644F9FD8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 16/01/2023. Edição 2950
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/